новлении дворянского происхожде-

ния рода Балагуровых I85I 

... 

I4 

70. 

1 6 

I 2 ! 3 4 ! 5 

635 ✓ Отношение Лазаревского инсти-
тута восточных языков в Москве 
о препровождении документов 

воспитанника УП класса Делянова 
к.с. 29.03-I 5 

В настоящую опись внесено 636 ~диниц хранения (шестьсот 

тридцать шесть).